[6] Bachata Jn] Jllobutenn (WOMEN)

30.11.2024

KomaHpa/Homep opoa/Knyb

8-12

8-12

8-12

8-12

8-12

13-15
13-15

13-15

16-19

16-19

16-19

16-19

20-25

20-25

20-25

20-25

20-25

69

137

34

37

78

85

113

130

92
96

127

26

65

929

35

88

TaHuopbI
Jlenenko BepoHuka

CtenaHoBa TaTbsHa
MeHyMepoBa
AnekcaHgpa

PoTapb AHacTacus
CrenaHoBa KceHus

CTpokoBa KpucTuHa
Mu3sypHuwsmnan MapuHa
finnapoBa [JuaHa
KoHbilleBa [InaHa
TuxaHoBa AHHa
MeHblwKnKoBa Japbs
KynepkoBa EkaTepuHa

PanxnuHa EBrenuns
PenHunukasa EneHa

CocHoBckas AHHa
3anora WpuHa
PaxuHcKas TaTbsHa
MNueuHckas NpuHa
AnekcaHgpoBsa Hagexpa
TaTapuHoBa Onecs
"oH4apoBa Bepa
LLloTukoBa HaTasnba
TpaBkuHa EkaTepuHa

KamyaToBa KOnus

41.0

40.0
40.0

39.0

38.0

37.0

37.0

37.0

37.0

37.0

36.0
36.0

36.0

35.0

35.0

35.0

35.0

34.0

34.0

34.0

34.0

34.0

Bachata

88999

98898

98897

88888
89788

88788

78887

68788

87877

77887

78778

77986

778717
78867

68787

77876

77768

78776

77777

876661

77767

677671

676771

67777

CaHkT-MeTepbypr
Dance Max

CaHkT-MeTepbypr
RED dance

CaHkT-MeTepbypr
Pan
CaHKT-neTepbypr

CaHkT-MeTepbypr
RED

CaHKT neTtepbypr
red

CaHkT-MeTepbypr
dance.max

CaHkT-MeTepbypr
RED

CaHkT-MeTepbypr
RED

Benuknin Hosropopg
Dancemix

CaHkT-MeTepbypr
RED

CaHkT-MeTepbypr
Salsa Social
CaHkT-MeTepbypr
CaHkT-MeTepbypr
Salsa social
CaHkT-MeTepbypr
Red
CaHkT-MeTepbypr
LaBoca
CaHkT-MeTepbypr
Canbca cown, Peg
CaHkT-MeTepbypr
RED

Benukuit Hoeropog
DanceMix
Benukunin Hosropopg
HOaHcMunkc
BCeBOJIOXCK

RED
CaHkT-MeTepbypr
RED DANCE
CaHkT-MeTepbypr
Red
CaHkT-MeTepbypr
Salsa social



KomaHza/Homep Mopoa/Kny6b

MecTo
20-25

26-27

26-27

28-31

28-31
28-31

28-31
32

33

Ne
89

54

122

87

123
126

134
44

55

TaHuopsl
babsk AHa

MakapoBa EkaTepuHa
MopLnxmnHa EneHa
XanbynnunHa Canucs

HeyaeBa HaTanbs
bopwucosa EneHa

Idba4eHko Kupa
Psi3aHoBa OkcaHa

OpexoBckas Banepus

MaTpakosa Onbra

z
34.0

33.0

33.0

32.0

32.0
32.0

32.0
31.0

30.0

27.0

Bachata

67777

77676

77766

76766

67667
77666

67676
76666

66666

66555

CaHKT MeTepbypr
RED

CaHkT-MeTepbypr
RED

CaHkT-MeTepbypr
Salsa Social

CaHKT- MeTepbypr
Dance Max

CaHKT-neTepbypr

CaHkT-neTepbypr
red

CaHKT netepbypr

CaHkT-lNeTepbypr
RED

MockBa
RED

CaHkT-lNeTepbypr

KomaHpa/Homep Mopoa/Kny6

1-3

4-5

4-5

6-7

6-7

8-11

8-11
8-11

8-11

12-14

12-14
12-14

15-17

15-17

124

34

69

127

137

26

28
37

78

TaHuopsl
Jlenenko BepoHuka

MeHyMepoBa
AnekcaHgpa

CtenaHoBa TaTbsaHa

Mu3sypHuwBsmnan MapuHa

CrtenaHoBa KceHus
CocHoBcKas AHHa
CTtpokoBa KpuctuHa
PaxuHckas TaTbsHa

PoTtapb AHacTacus
finnapoBsa JuaHa

KoHblWweBa [naHa
TuxaHoBa AHHa

PanxnuHa EBreHus
MeHbLlUMKOBa [apba

oH4yapoBa Bepa

LLloTnkoBa HaTanbs

43.0

40.0

40.0

38.0

38.0

37.0

37.0
37.0

37.0

36.0

36.0
36.0

35.0

35.0

Bachata

88999

99997

99988

88888

88888

78887

88778

77878

77878
78787

86887

76878

67986
78777

76877

77777

CaHkT-lMNeTepbypr
Dance Max

CaHkT-MeTepbypr
Pan

CaHkT-lNeTepbypr
RED dance

CaHkT-MeTepbypr
dance.max

CaHkT-lNeTepbypr
RED

CaHkT-MeTepbypr
Red

CaHKT neTepbypr
red

CaHkT-MeTepbypr
Canbca cown, Pen

CaHkT-neTepbypr

CaHkT-MeTepbypr
RED

CaHkT-MeTepbypr
RED

Benuknin Hosropopg
Dancemix

CaHkT-MeTepbypr
CaHkT-lMNeTepbypr
RED

BceBon10XCK

RED
CaHkT-lMNeTepbypr
RED DANCE



MecTo Ne
15-17 88
18-22 3
18-22 65
18-22 89
18-22 96
18-22 130
23 35
24-25 6
24-25 99

TaHuopsl
KamyaToBa KOnus

TaTapuHoBa Onecs
MuenHckasa MpuHa
babsk AHa

PenHuukas EneHa
Kynepkosa EkaTepuHa
TpaBkunHa EkaTepuHa

3anora MpuHa

34.0

34.0

34.0

34.0

33.0

32.0

AnekcaHpposa Hagexpa 32.0

Bachata
77777 —

77677  —

77776 —

67876  —

67867 —

76777  —

77766 —

67766  —

76676  —

KomaHza/Homep Mopoa/Kny6b

CaHkT-lNeTepbypr
Salsa social
Benuknin Hosropopg
JaHcMuKc
CaHkT-MeTepbypr
RED

CaHKT MeTepbypr
RED
CaHkT-MeTepbypr
Salsa social
CaHkT-MeTepbypr
Salsa Social
CaHkT-MeTepbypr
Red
CaHkT-MeTepbypr
LaBoca

Benuknin Hosropopg
DanceMix

MecTo Ne
1 58
2-4 34
2-4 115
2-4 124
5 28
6-8 26
6-8 69
6-8 137
9-10 37
9-10 78
11 127

TaHuopbl
Jlenenko BepoHuka

MusypHuwBsmnan MapuHa

MeHymMepoBa
AnekcaHgpa
CtenaHoBa TaTbsHa

PoTtapb AHacTacus
PaxuHckasa TaTbsiHa

CtenaHoBa KceHus
CTpokoBa KpuctuHa
Annaposa JuaHa
KoHblweBa naHa

CocHoBcKkast AHHa

41.0

41.0

38.0
37.0

37.0

37.0

36.0

36.0

35.0

Bachata

87999 —

87998 —

79997  —

89888 —

78887  —
77878  —

78877  —

79777  —

68778 —

87876  —

68786  —

KomaHga/Homep opoa/Kny6

CaHkT-lNeTepbypr
Dance Max

CaHkT-MeTepbypr
dance.max

CaHkT-lNeTepbypr
Pan

CaHkT-MeTepbypr
RED dance

CaHkT-neTepbypr
CaHkT-MeTepbypr
Canbca cown, Peg
CaHkT-MeTepbypr
RED
CaHKT neTepbypr
red
CaHkT-MeTepbypr
RED
CaHkT-MeTepbypr
RED
CaHkT-MeTepbypr
Red

KomaHpa/Homep opog/Kny6

MecTo Ne  TaHuopbI z
1 124 CrenaHoBa TaTbsAHa 173.0
2 58 Jlenenko BepoHuka 170.0
3 28 PoTtapb AHacTacus 167.0
4 115 MeHymepoBa 166.0
AnekcaHppa
5 34 MwusypHuwsuan MapuHa 165.0

Ben/Cnep,
98999

78999

88888
88998

87999

TexHuKa

98888

89998

87789
88787

97899

My3blKalbHOCTb

99999

88798

99899
99798

87788

Nmunpx

98998

99999

98999
99998

97999

CaHkT-MeTepbypr
RED dance

CaHkT-MeTepbypr
Dance Max
CaHkT-neTepbypr
CaHkT-MeTepbypr
Pan
CaHkT-MeTepbypr
dance.max



Redance
MecTo Ne  TaHuopbI b3 Ben/Cnen TexHuka  My3blKanbHOCT Vmnax Bachata KomaHpaa/Homep Fopoa/Kny6

Cyabu | Judges

1 boHpapb EkaTepuHa CaHkT-lNeTepbypr, Poccus
2 ManarywmnHa BukTopus CaHkT-lMNeTepbypr, Poccus
3 MaHoBa MNonunHa CaHkT-MNeTepbypr, Poccusa
4 TpyHuHa Onbra CaHkT-MNeTepbypr, Poccusa
5 tOpeBuny Banepus CaHkT-MNeTepbypr, Poccusa
6 _naBHbIN Cynbs Poccus



