

30.11.2024

[6] Bachata JnJ Любители (WOMEN)

1/8						
Место	№	Танцоры	Σ	Bachata	Команда/Номер	Город/Клуб
1	58	Лепейко Вероника	43.0	88999	—	Санкт-Петербург Dance Max
2	124	Степанова Татьяна	42.0	98898	—	Санкт-Петербург RED dance
3	115	Менумерова Александра	41.0	98897	—	Санкт-Петербург Рэд
4-5	28	Ротарь Анастасия	40.0	88888	—	Санкт-Петербург
4-5	69	Степанова Ксения	40.0	89788	—	Санкт-Петербург RED
6	137	Строкова Кристина	39.0	88788	—	Санкт-Петербург red
7	34	Мизурнишвили Марина	38.0	78887	—	Санкт-Петербург dance.max
8-12	37	Яппарова Диана	37.0	68788	—	Санкт-Петербург RED
8-12	78	Коньшева Диана	37.0	87877	—	Санкт-Петербург RED
8-12	85	Тиханова Анна	37.0	77887	—	Великий Новгород Dancemix
8-12	113	Меньшикова Дарья	37.0	78778	—	Санкт-Петербург RED
8-12	130	Кудеркова Екатерина	37.0	77986	—	Санкт-Петербург Salsa Social
13-15	92	Райхлина Евгения	36.0	77877	—	Санкт-Петербург
13-15	96	Репницкая Елена	36.0	78867	—	Санкт-Петербург Salsa social
13-15	127	Сосновская Анна	36.0	68787	—	Санкт-Петербург Red
16-19	6	Залого Ирина	35.0	77876	—	Санкт-Петербург LaBoca
16-19	26	Рахинская Татьяна	35.0	77768	—	Санкт-Петербург Сальса сошл, Ред
16-19	65	Пивинская Ирина	35.0	78776	—	Санкт-Петербург RED
16-19	99	Александрова Надежда	35.0	77777	—	Великий Новгород DanceMix
20-25	3	Татарина Олеся	34.0	876661	—	Великий Новгород ДансМикс
20-25	7	Гончарова Вера	34.0	77767	—	Всеволожск RED
20-25	9	Шотикова Наталья	34.0	677671	—	Санкт-Петербург RED DANCE
20-25	35	Травкина Екатерина	34.0	676771	—	Санкт-Петербург Red
20-25	88	Камчатова Юлия	34.0	67777	—	Санкт-Петербург Salsa social

1/8

Место	№	Танцоры	Σ	Bachata	Команда/Номер	Город/Клуб
20-25	89	Бабяк Яна	34.0	67777	—	Санкт Петербург RED
26-27	54	Макарова Екатерина	33.0	77676	—	Санкт-Петербург RED
26-27	122	Морщикина Елена	33.0	77766	—	Санкт-Петербург Salsa Social
28-31	87	Хайбуллина Салися	32.0	76766	—	Санкт- Петербург Dance Max
28-31	123	Нечаева Наталья	32.0	67667	—	Санкт-петербург
28-31	126	Борисова Елена	32.0	77666	—	Санкт-петербург red
28-31	134	Дъяченко Кира	32.0	67676	—	Санкт петербург
32	44	Рязанова Оксана	31.0	76666	—	Санкт-Петербург RED
33	55	Ореховская Валерия	30.0	66666	—	Москва RED
34	19	Патракова Ольга	27.0	66555	—	Санкт-Петербург -

1/4

Место	№	Танцоры	Σ	Bachata	Команда/Номер	Город/Клуб
1-3	58	Лепейко Вероника	43.0	88999	—	Санкт-Петербург Dance Max
1-3	115	Менумерова Александра	43.0	99997	—	Санкт-Петербург Рэд
1-3	124	Степанова Татьяна	43.0	99988	—	Санкт-Петербург RED dance
4-5	34	Мизурнишвили Марина	40.0	88888	—	Санкт-Петербург dance.max
4-5	69	Степанова Ксения	40.0	88888	—	Санкт-Петербург RED
6-7	127	Сосновская Анна	38.0	78887	—	Санкт-Петербург Red
6-7	137	Строкова Кристина	38.0	88778	—	Санкт петербург red
8-11	26	Рахинская Татьяна	37.0	77878	—	Санкт-Петербург Сальса сошл, Ред
8-11	28	Ротарь Анастасия	37.0	77878	—	Санкт-петербург
8-11	37	Яппарова Диана	37.0	78787	—	Санкт-Петербург RED
8-11	78	Коньшева Диана	37.0	86887	—	Санкт-Петербург RED
12-14	85	Тиханова Анна	36.0	76878	—	Великий Новгород Dancemix
12-14	92	Райхлина Евгения	36.0	67986	—	Санкт-Петербург
12-14	113	Меньшикова Дарья	36.0	78777	—	Санкт-Петербург RED
15-17	7	Гончарова Вера	35.0	76877	—	Всеволожск RED
15-17	9	Шотикова Наталья	35.0	77777	—	Санкт-Петербург RED DANCE

1/4

Место	№	Танцоры	Σ	Bachata	Команда/Номер	Город/Клуб
15-17	88	Камчатова Юлия	35.0	77777	—	Санкт-Петербург Salsa social
18-22	3	Татарина Олеся	34.0	77677	—	Великий Новгород ДансМикс
18-22	65	Пивинская Ирина	34.0	77776	—	Санкт-Петербург RED
18-22	89	Бабяк Яна	34.0	67876	—	Санкт-Петербург RED
18-22	96	Репницкая Елена	34.0	67867	—	Санкт-Петербург Salsa social
18-22	130	Кудеркова Екатерина	34.0	76777	—	Санкт-Петербург Salsa Social
23	35	Травкина Екатерина	33.0	77766	—	Санкт-Петербург Red
24-25	6	Залого Ирина	32.0	67766	—	Санкт-Петербург LaBoca
24-25	99	Александрова Надежда	32.0	76676	—	Великий Новгород DanceMix

1/2

Место	№	Танцоры	Σ	Bachata	Команда/Номер	Город/Клуб
1	58	Лепейко Вероника	42.0	87999	—	Санкт-Петербург Dance Max
2-4	34	Мизурнишвили Марина	41.0	87998	—	Санкт-Петербург dance.max
2-4	115	Менумерова Александра	41.0	79997	—	Санкт-Петербург Рэд
2-4	124	Степанова Татьяна	41.0	89888	—	Санкт-Петербург RED dance
5	28	Ротарь Анастасия	38.0	78887	—	Санкт-Петербург
6-8	26	Рахинская Татьяна	37.0	77878	—	Санкт-Петербург Сальса сошл, Ред
6-8	69	Степанова Ксения	37.0	78877	—	Санкт-Петербург RED
6-8	137	Строкова Кристина	37.0	79777	—	Санкт-Петербург red
9-10	37	Яппарова Диана	36.0	68778	—	Санкт-Петербург RED
9-10	78	Коньшева Диана	36.0	87876	—	Санкт-Петербург RED
11	127	Сосновская Анна	35.0	68786	—	Санкт-Петербург Red

Final

Место	№	Танцоры	Σ	Вед/След	Техника	Музыкальность	Имидж	Команда/Номер	Город/Клуб
1	124	Степанова Татьяна	173.0	98999	98888	99999	98998	—	Санкт-Петербург RED dance
2	58	Лепейко Вероника	170.0	78999	89998	88798	99999	—	Санкт-Петербург Dance Max
3	28	Ротарь Анастасия	167.0	88888	87789	99899	98999	—	Санкт-Петербург
4	115	Менумерова Александра	166.0	88998	88787	99798	99998	—	Санкт-Петербург Рэд
5	34	Мизурнишвили Марина	165.0	87999	97899	87788	97999	—	Санкт-Петербург dance.max

Redance

Место	№	Танцоры	Σ	Вед/След	Техника	Музыкальность	Имидж	Vachata	Команда/Номер	Город/Клуб
-------	---	---------	---	----------	---------	---------------	-------	---------	---------------	------------

Судьи | Judges

1	Бондарь	Екатерина			Санкт-Петербург, Россия					
2	Палагушина	Виктория			Санкт-Петербург, Россия					
3	Панова	Полина			Санкт-Петербург, Россия					
4	Трунина	Ольга			Санкт-Петербург, Россия					
5	Юревич	Валерия			Санкт-Петербург, Россия					
6	_Главный	Судья			Россия					